

文書番号	教施財 第5316-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年2月16日
開札日	令和3年5月12日

工事名称 大阪府立八尾支援学校ブロック塀改修工事

設計内訳書

工事場所 八尾市上之島町南七丁目

工事費 ¥71,133,700- (消費税相当額 ¥6,466,700-)

工事価格 ¥64,667,000-

工事概要 ブロック塀改修工事一式
電気設備工事一式

大阪府立八尾支援学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	35,916,222	
II 電気設備工事		1	式	2,058,450	
計				37,974,672	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	11,437,851	
II 現場管理費		1	式	7,347,795	
III 一般管理費等		1	式	7,906,682	
計				26,692,328	
合計（工事価格）				64,667,000	
消費税相当額	10%	1	式	6,466,700	
総合計（工事費）				71,133,700	

共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 37,974,672

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 37,287,582

α A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所無 4.58%

B 共通仮設費対象外 (①～③の計) : 687,090

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)					687,090
建築	684,040	電気	3,050	機械	
② リース料					0
③ 工事排水料金					0

C 特別専門直接工事費 (イ～トの計) : 0

C' Cに対する共通仮設費 (イ'～ト'の計) : 0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	4.12% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0

D 【B+C】 : 687,090

E 【A-D】 : 37,287,582

F 【E× α 】 : 1,707,771

G 共通仮設費【F+C'】 : 1,707,771

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) : $\left[\begin{array}{l} \text{建築分} \\ \text{電気分} \\ \text{機械分} \end{array} \right. \left. \begin{array}{l} 9,730,080 \\ \\ \end{array} \right]$ 9,730,080

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 11,437,851

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	49,412,523																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	48,725,433																																
β	H'に対する現場管理費率	:	15.08%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>15.08% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	15.08% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	15.08% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	687,090																																
K	【H-J】	:	48,725,433																																
L	【K× β 】	:	7,347,795																																
M	現場管理費【L+I'】	:	7,347,795																																
N	工事原価【H+M】	:	56,760,318																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	56,760,318																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	13.89%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:	7,884,008																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	22,704																																
	端数処理	:	▲ 30																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 7,906,682																																

大阪府立八尾支援学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
Ⅰ 建築改修工事		1	式	35,916,222	
Ⅱ 電気設備工事		1	式	2,058,450	
計				37,974,672	

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
メッシュフェンス <持出し式> H=1,200	① L=13.8m	1	式		480,800	代価表 0044
メッシュフェンス <持出し式> H=1,200	② L=26.8m	1	式		936,000	代価表 0049
メッシュフェンス <持出し式> H=1,800	③ L=27.5m	1	式		1,078,000	代価表 0050
メッシュフェンス H=1,800	④ L=2.3m	1	式		47,500	代価表 0054
メッシュフェンス <持出し式> H=1,800	⑤a L=2.3m	1	式		87,300	代価表 0058
メッシュフェンス H=1,800	⑤b L=65.8m	1	式		1,150,000	代価表 0059
メッシュフェンス H=1,800	⑥ L=4.4m	1	式		79,300	代価表 0061
メッシュフェンス H=2,000	⑦ L=19.5m	1	式		390,100	代価表 0062
メッシュフェンス H=2,000	⑧⑨ L=14.9m	1	式		291,100	代価表 0065
メッシュフェンス H=1,800	⑩ L=10.8m	1	式		190,300	代価表 0066
目隠しフェンス H=1,500	⑪⑬ L=58.1m	1	式		1,656,000	代価表 0067
目隠しフェンス H=1,500	⑫ L=19.0m	1	式		543,600	代価表 0071
目隠しフェンス H=1,000	⑭ L=14.0m	1	式		273,800	代価表 0072
メッシュフェンス H=1,800	⑮ L=2.0m	1	式		38,200	代価表 0075
メッシュフェンス H=1,800	⑯ L=3.2m	1	式		61,700	代価表 0076

直接工事費細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
目隠しフェンス <持出し式> H=1,500	⑰ L=18.4m	1	式		1,451,000	代価表 0077
目隠しフェンス H=1,800	⑱～㉑、㉒～㉔ L=233.2m	1	式		7,386,000	代価表 0081
目隠しフェンス <持出し式> H=1,000	⑳ L=10.6m	1	式		722,900	代価表 0084
目隠しフェンス H=1,800	㉕ L=6.8m	1	式		246,200	代価表 0088
目隠しフェンス H=1,800	㉖ L=10.4m	1	式		380,200	代価表 0090
目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	㉗ L=17.0m	1	式		1,310,000	代価表 0091
目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	㉘ L=9.5m	1	式		753,500	代価表 0095
目隠しフェンス <持出し式> H=1,500	㉙ L=12.2m	1	式		953,200	代価表 0096
目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	㉚ L=22.3m	1	式		1,778,000	代価表 0097
目隠しフェンス <側面式> H=1,200	㉛ L=2.8m	1	式		770,500	代価表 0099
目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	㉜ L=4.8m	1	式		384,100	代価表 0102
目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	㉝ L=6.9m	1	式		554,900	代価表 0103
RC土留新設	A	1	式		62,600	代価表 0104
メッシュフェンス+メッシュフェンス ス門扉 H=2,000, W=1,000×H=2,000	B L=33.5m+1.0m	1	式		624,500	代価表 0111
嵩上げ新設	㉞ L=2.8m	1	式		51,500	代価表 0115

直接工事費別紙明細

ブロック塀改修工事		直接仮設工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	簡易	1	式		245,880	別紙 00-0001
遣方	簡易	683	m ²	360	245,880	
計					245,880	
墨出し	簡易	1	式		389,310	別紙 00-0002
墨出し	簡易 -	683	m ²	570	389,310	
計					389,310	
養生	簡易	1	式		232,220	別紙 00-0003
養生	簡易 -	683	m ²	340	232,220	
計					232,220	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		805,940	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	簡易 -	683	m ²	1,180	805,940	
計					805,940	

直接工事費別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採枝払い		1	式		91,274	別紙 00-0005
高木抜根	H=4.0m 幹周=30cm	1	本	8,120	8,120	代価表 0033
高木枝払い	H=4.0m 幹周=30cm	8	本	2,590	20,720	代価表 0034
高木枝払い	H=3.0m 幹周=10cm	13	本	660	8,580	代価表 0035
中木伐採	H=2.0m 幹周=10cm	15	本	820	12,300	代価表 0036
中木枝払い	H=2.0m 幹周=10cm	8	本	660	5,280	代価表 0037
低木伐採	H=1.0m 幹周=10cm	25	本	820	20,500	代価表 0038
低木枝払い	H=1.0m 幹周=10cm	10	本	660	6,600	代価表 0039
除草		41.7	m ²	220	9,174	代価表 0040
計					91,274	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	① L=13.8m 6段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			213,400		代価表 0001
01	カッター切り	CB面	m	34	1	1,545.6	52,550.4		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	14	1	1,545.6	21,638.4		
03	CB撤去	人力 集積共	m ³	2.8	1	36,024.3	100,868.04		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.8	1	42,090.17	33,672.13		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.1	1	2,250	4,725		代価表 0003
	計						213,453.97		
	カッター切り	CB面	m	1			1,540		代価表 0002
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	1	1	1,545.6	1,545.6		
	計						1,545.6		
	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1			2,250		代価表 0003
01	タイル・モルタル等のは つり及び撤去	厚30mm程度 (処分別)	m ²	1	1	2,250	2,250		
	計						2,250		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	② L=26.8m 6段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			417,100		代価表 0004
01	カッター切り	CB面	m	61.6	1	1,545.6	95,208.96		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	28	1	1,545.6	43,276.8		
03	CB撤去	人力 集積共	m ³	5.5	1	36,024.3	198,133.65		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	1.7	1	42,090.17	71,553.28		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	4	1	2,250	9,000		代価表 0003
	計						417,172.69		
	ブロック塀撤去	③ L=27.5m 8段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			495,200		代価表 0005
01	カッター切り	CB面	m	63	1	1,545.6	97,372.8		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	28	1	1,545.6	43,276.8		
03	CB撤去	人力 集積共	m ³	7.6	1	36,024.3	273,784.68		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	1.7	1	42,090.17	71,553.28		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	4.1	1	2,250	9,225		代価表 0003
	計						495,212.56		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	④ L=2.3m 8段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			34,400		代価表 0006
01	カッター切り	CB面	m	5.4	1	1,545.6	8,346.24		代価表 0002
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.7	1	36,024.3	25,217.01		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	0.4	1	2,250	900		代価表 0003
	計						34,463.25		
	ブロック塀撤去	⑤ L=68.1m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			548,100		代価表 0007
01	カッター切り	CB面	m	159	1	1,545.6	245,750.4		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	16.6	1	16,836.07	279,478.76		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	10.2	1	2,250	22,950		代価表 0003
	計						548,179.16		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	⑥ L=4.4m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			36,600		代価表 0008
01	カッター切り	CB面	m	10.7	1	1,545.6	16,537.92		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.1	1	16,836.07	18,519.67		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	0.7	1	2,250	1,575		代価表 0003
	計						36,632.59		
	ブロック塀撤去	⑦ L=19.5m 7段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			245,300		代価表 0009
01	カッター切り	CB面	m	40.1	1	1,545.6	61,978.56		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	26.7	1	1,545.6	41,267.52		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.8	1	16,836.07	80,813.13		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.3	1	42,090.17	54,717.22		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.9	1	2,250	6,525		代価表 0003
	計						245,301.43		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	⑧⑨ L=14.9m 7段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			201,900		代価表 0010
01	カッター切り	CB面	m	30.6	1	1,545.6	47,295.36		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	4.8	1	1,545.6	7,418.88		
03	CB撤去	人力 集積共	m3	3.6	1	36,024.3	129,687.48		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.3	1	42,090.17	12,627.05		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.2	1	2,250	4,950		代価表 0003
	計						201,978.77		
	ブロック塀撤去	⑩ L=10.8m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			140,100		代価表 0011
01	カッター切り	CB面	m	25.4	1	1,545.6	39,258.24		代価表 0002
02	CB撤去	人力 集積共	m3	2.7	1	36,024.3	97,265.61		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1.6	1	2,250	3,600		代価表 0003
	計						140,123.85		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	⑪⑬ L=58.1m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			460,800		代価表 0012
01	カッター切り	CB面	m	133	1	1,545.6	205,564.8		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	14	1	16,836.07	235,704.98		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	8.7	1	2,250	19,575		代価表 0003
	計						460,844.78		
	ブロック塀撤去	⑭ L=19.0m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			151,300		代価表 0013
01	カッター切り	CB面	m	43.6	1	1,545.6	67,388.16		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.6	1	16,836.07	77,445.92		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.9	1	2,250	6,525		代価表 0003
	計						151,359.08		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	⑭ L=14.0m 5段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			94,500		代価表 0014
01	カッター切り	CB面	m	32	1	1,545.6	49,459.2		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.4	1	16,836.07	40,406.56		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.1	1	2,250	4,725		代価表 0003
	計						94,590.76		
	ブロック塀撤去	⑮ L=2.0m 7段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			22,700		代価表 0015
01	カッター切り	CB面	m	4	1	1,545.6	6,182.4		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	3.2	1	1,545.6	4,945.92		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	16,836.07	6,734.42		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	42,090.17	4,209.01		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	0.3	1	2,250	675		代価表 0003
	計						22,746.75		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	⑯ L=3.2m 8段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			27,400		代価表 0016
01	カッター切り	CB面	m	7.2	1	1,545.6	11,128.32		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.9	1	16,836.07	15,152.46		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	0.5	1	2,250	1,125		代価表 0003
	計						27,405.78		
	ブロック塀撤去	⑰ L=18.4m 7段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			308,100		代価表 0017
01	カッター切り	CB面	m	43.5	1	1,545.6	67,233.6		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	32	1	1,545.6	49,459.2		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.5	1	16,836.07	75,762.31		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.6	1	42,090.17	109,434.44		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.8	1	2,250	6,300		代価表 0003
	計						308,189.55		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	⑱～㉑、㉒～㉔ L=233.2m 8段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			1,978,000		代価表 0018
01	カッター切り	CB面	m	533	1	1,545.6	823,804.8		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	63.9	1	16,836.07	1,075,824.87		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	35	1	2,250	78,750		代価表 0003
	計						1,978,379.67		
	ブロック塀撤去	㉕ L=10.6m 5段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			84,200		代価表 0019
01	カッター切り	CB面	m	24.4	1	1,545.6	37,712.64		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.8	1	16,836.07	30,304.92		
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.3	1	42,090.17	12,627.05		
04	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1.6	1	2,250	3,600		代価表 0003
	計						84,244.61		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	㉖ L=6.8m 8段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			60,200		代価表 0020
01	カッター切り	CB面	m	15.2	1	1,545.6	23,493.12		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.8	1	16,836.07	30,304.92		
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	42,090.17	4,209.01		
04	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1	1	2,250	2,250		代価表 0003
	計						60,257.05		
	ブロック塀撤去	㉗ L=10.4m 8段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			151,500		代価表 0021
01	カッター切り	CB面	m	24	1	1,545.6	37,094.4		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	15.6	1	1,545.6	24,111.36		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.9	1	16,836.07	48,824.6		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.9	1	42,090.17	37,881.15		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1.6	1	2,250	3,600		代価表 0003
	計						151,511.51		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	㉔ L=17.0m 8段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			252,600		代価表 0022
01	カッター切り	CB面	m	38.8	1	1,545.6	59,969.28		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	23.4	1	1,545.6	36,167.04		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ³	4.7	1	16,836.07	79,129.52		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	1.7	1	42,090.17	71,553.28		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	2.6	1	2,250	5,850		代価表 0003
	計						252,669.12		
	ブロック塀撤去	㉕ L=9.5m 8段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			129,800		代価表 0023
01	カッター切り	CB面	m	21.4	1	1,545.6	33,075.84		代価表 0002
02	CB撤去	人力 集積共	m ³	2.6	1	36,024.3	93,663.18		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1.4	1	2,250	3,150		代価表 0003
	計						129,889.02		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	㉖ L=12.2m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			151,100		代価表 0024
01	カッター切り	CB面	m	27.6	1	1,545.6	42,658.56		代価表 0002
02	CB撤去	人力 集積共	m ³	2.9	1	36,024.3	104,470.47		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1.8	1	2,250	4,050		代価表 0003
	計						151,179.03		
	ブロック塀撤去	㉗ L=22.3m 8段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			496,000		代価表 0025
01	カッター切り	CB面	m	51	1	1,545.6	78,825.6		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	38.4	1	1,545.6	59,351.04		
03	CB撤去	人力 集積共	m ³	6.1	1	36,024.3	219,748.23		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	3.1	1	42,090.17	130,479.52		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	3.4	1	2,250	7,650		代価表 0003
	計						496,054.39		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	㉔ L=2.8m 8段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			39,600		代価表 0026
01	カッター切り	CB面	m	6.4	1	1,545.6	9,891.84		代価表 0002
02	CB撤去	人力 集積共	m3	0.8	1	36,024.3	28,819.44		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	0.4	1	2,250	900		代価表 0003
	計						39,611.28		
	ブロック塀撤去	㉕ L=4.8m 8段 集積・カッター切り共 笠木モルタル撤去共	式	1			65,700		代価表 0027
01	カッター切り	CB面	m	11.2	1	1,545.6	17,310.72		代価表 0002
02	CB撤去	人力 集積共	m3	1.3	1	36,024.3	46,831.59		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	0.7	1	2,250	1,575		代価表 0003
	計						65,717.31		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	㉖ L=6.9m 8段 集積・カッター切り共 コンクリート・笠木モルタル撤去共	式	1			160,500		代価表 0028
01	カッター切り	CB面	m	15.4	1	1,545.6	23,802.24		代価表 0002
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	12.8	1	1,545.6	19,783.68		
03	CB撤去	人力 集積共	m3	1.9	1	36,024.3	68,446.17		
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.1	1	42,090.17	46,299.18		
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1	1	2,250	2,250		代価表 0003
	計						160,581.27		
	ブロック塀撤去	A L=12.2m 7段 集積・カッター切り共 笠木モルタル・波鉄板撤去共	式	1			101,600		代価表 0029
01	カッター切り	CB面	m	24.4	1	1,545.6	37,712.64		代価表 0002
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.6	1	16,836.07	43,773.78		
03	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m ²	1.8	1	2,250	4,050		代価表 0003
04	波鉄板撤去	t=1 人力 集積共	m ²	11	1	1,462.37	16,086.07		代価表 0030
	計						101,622.49		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	波鉄板撤去	t=1 人力 集積共	m ²	1			1,460		代価表 0030
01	鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	1,462.37	1,462.37		
	計						1,462.37		
	振れ止め金物撤去	カッター切り共	式	1			5,050		代価表 0031
01	カッター切り	CB面	m	0.2	1	1,545.6	309.12		代価表 0002
02	振れ止め金物撤去		か所	1	1	4,750	4,750		代価表 0032
	計						5,059.12		
	振れ止め金物撤去		か所	1			4,750		代価表 0032
01	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○	
	その他		式	1	0.25	3,800	950		
	計						4,750		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	高木抜根	H=4.0m 幹周=30cm	本	1			8,120		代価表 0033
01	抜根	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	8,124.89	8,124.89		
	計						8,124.89		
	高木枝払い	H=4.0m 幹周=30cm	本	1			2,590		代価表 0034
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	0.8	3,249.95	2,599.96		
	計						2,599.96		
	高木枝払い	H=3.0m 幹周=10cm	本	1			660		代価表 0035
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	0.8	827.01	661.6		
	計						661.6		
	中木伐採	H=2.0m 幹周=10cm	本	1			820		代価表 0036
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	827.01	827.01		
	計						827.01		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	中木枝払い	H=2.0m 幹周=10cm	本	1			660	代価表 0037
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	0.8	827.01	661.6	
	計						661.6	
	低木伐採	H=1.0m 幹周=10cm	本	1			820	代価表 0038
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	827.01	827.01	
	計						827.01	
	低木枝払い	H=1.0m 幹周=10cm	本	1			660	代価表 0039
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	0.8	827.01	661.6	
	計						661.6	
	除草		m ²	1			220	代価表 0040
01	床付け	総掘り	m ²	1	1	220	220	
	計						220	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	鋤取り	積み込み共 H300程度	m ³	1			310	代価表 0041
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m ³	1	1	310	310	
	計						310	
	壁付金物 一時撤去・復旧		か所	1			4,750	代価表 0042
01	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○
	その他		式	1	0.25	3,800	950	
	計						4,750	
	案内板 一時撤去・復旧		か所	1			4,750	代価表 0043
01	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○
	その他		式	1	0.25	3,800	950	
	計						4,750	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,200	① L=13.8m	式	1			480,800		代価表 0044
01	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,200		m	13.8	1	23,400	322,920		代価表 0045
02	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,200	m	13.8	1	5,770	79,626		代価表 0046
03	基礎費	□250×450	基	7	1	3,670	25,690		代価表 0047
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	15.8	1	2,884.2	45,570.36		
05	コンクリート舗装		m ²	1.3	1	5,427.31	7,055.5		代価表 0048
	計						480,861.86		
	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,200		m	1			23,400		代価表 0045
01	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,200		m	1	1	23,400	23,400		
	計						23,400		
	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,200	m	1			5,770		代価表 0046
01	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,200	m	1	1	5,770	5,770		
	計						5,770		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	基礎費	□250×450	基	1			3,670		代価表 0047
01	基礎費	□250×450	基	1	1	3,670	3,670		
	計						3,670		
	コンクリート舗装		m ²	1			5,420		代価表 0048
01	コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	5,427.31	5,427.31		
	計						5,427.31		
	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,200	② L=26.8m	式	1			936,000		代価表 0049
01	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,200		m	26.8	1	23,400	627,120		代価表 0045
02	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,200	m	26.8	1	5,770	154,636		代価表 0046
03	基礎費	□250×450	基	14	1	3,670	51,380		代価表 0047
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	30.8	1	2,884.2	88,833.36		
05	コンクリート舗装		m ²	2.6	1	5,427.31	14,111		代価表 0048
	計						936,080.36		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,800	③ L=27.5m	式	1			1,078,000	代価表 0050
01	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,800		m	27.5	1	27,100	745,250	代価表 0051
02	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,800	m	27.5	1	6,270	172,425	代価表 0052
03	基礎費	□250×500	基	14	1	3,970	55,580	代価表 0053
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	31.5	1	2,884.2	90,852.3	
05	コンクリート舗装		m ²	2.6	1	5,427.31	14,111	代価表 0048
	計						1,078,218.3	
	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,800		m	1			27,100	代価表 0051
01	メッシュフェンス 〈持出し式〉 H=1,800		m	1	1	27,100	27,100	
	計						27,100	
	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,800	m	1			6,270	代価表 0052
01	組立費	メッシュフェンス〈持出し式〉 H1,800	m	1	1	6,270	6,270	
	計						6,270	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	基礎費	□250×500	基	1			3,970	代価表 0053
01	基礎費	□250×500	基	1	1	3,970	3,970	
	計						3,970	
	メッシュフェンス H=1,800	④ L=2.3m	式	1			47,500	代価表 0054
01	メッシュフェンス H=1,800		m	2.3	1	9,970	22,931	代価表 0055
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	2.3	1	2,970	6,831	代価表 0056
03	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	カ所	3	1	3,000	9,000	代価表 0057
04	建具周囲 モルタル充填	内部建具	m	1.1	1	900.6	990.66	
05	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	2.7	1	2,884.2	7,787.34	
	計						47,540	
	メッシュフェンス H=1,800		m	1			9,970	代価表 0055
01	メッシュフェンス H=1,800		m	1	1	9,970	9,970	
	計						9,970	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	1			2,970		代価表 0056
01	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	1	1	2,970	2,970		
	計						2,970		
	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	か所	1			3,000		代価表 0057
01	貫通穴空け	床・壁 径100 厚200~300 機械使用	個所	1	1	3,000	3,000		
	計						3,000		
	メッシュフェンス <持出し式> H=1,800	⑤a L=2.3m	式	1			87,300		代価表 0058
01	メッシュフェンス <持出し式> H=1,800		m	2.3	1	27,100	62,330		代価表 0051
02	組立費	メッシュフェンス<持出し式> H1,800	m	2.3	1	6,270	14,421		代価表 0052
03	基礎費	□250×500	基	1	1	3,970	3,970		代価表 0053
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	2.3	1	2,884.2	6,633.66		
	計						87,354.66		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス H=1,800	⑤b L=65.8m	式	1			1,150,000		代価表 0059
01	メッシュフェンス H=1,800		m	65.8	1	9,970	656,026		代価表 0055
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	65.8	1	2,970	195,426		代価表 0056
03	基礎費	□180×450	基	33	1	2,470	81,510		代価表 0060
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	75.4	1	2,884.2	217,468.68		
	計						1,150,430.68		
	基礎費	□180×450	基	1			2,470		代価表 0060
01	基礎費	□180×450	基	1	1	2,470	2,470		
	計						2,470		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	メッシュフェンス H=1,800	⑥ L=4.4m	式	1			79,300	代価表 0061
01	メッシュフェンス H=1,800		m	4.4	1	9,970	43,868	代価表 0055
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	4.4	1	2,970	13,068	代価表 0056
03	基礎費	□180×450	基	3	1	2,470	7,410	代価表 0060
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	5.2	1	2,884.2	14,997.84	
	計						79,343.84	
	メッシュフェンス H=2,000	⑦ L=19.5m	式	1			390,100	代価表 0062
01	メッシュフェンス H=2,000		m	19.5	1	11,000	214,500	代価表 0063
02	組立費	メッシュフェンス H2,000	m	19.5	1	3,300	64,350	代価表 0064
03	基礎費	□250×450	基	10	1	3,670	36,700	代価表 0047
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	22.3	1	2,884.2	64,317.66	
05	コンクリート舗装		m ²	1.9	1	5,427.31	10,311.88	代価表 0048
	計						390,179.54	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	メッシュフェンス H=2,000		m	1			11,000	代価表 0063
01	メッシュフェンス H=2,000		m	1	1	11,000	11,000	
	計						11,000	
	組立費	メッシュフェンス H2,000	m	1			3,300	代価表 0064
01	組立費	メッシュフェンス H2,000	m	1	1	3,300	3,300	
	計						3,300	
	メッシュフェンス H=2,000	⑧⑨ L=14.9m	式	1			291,100	代価表 0065
01	メッシュフェンス H=2,000		m	14.9	1	11,000	163,900	代価表 0063
02	組立費	メッシュフェンス H2,000	m	14.9	1	3,300	49,170	代価表 0064
03	基礎費	□250×450	基	8	1	3,670	29,360	代価表 0047
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	16.9	1	2,884.2	48,742.98	
	計						291,172.98	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	メッシュフェンス H=1,800	⑩ L=10.8m	式	1			190,300	代価表 0066
01	メッシュフェンス H=1,800		m	10.8	1	9,970	107,676	代価表 0055
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	10.8	1	2,970	32,076	代価表 0056
03	基礎費	□180×450	基	6	1	2,470	14,820	代価表 0060
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	12.4	1	2,884.2	35,764.08	
	計						190,336.08	
	目隠しフェンス H=1,500	⑪⑬ L=58.1m	式	1			1,656,000	代価表 0067
01	目隠しフェンス H=1,500		m	58.1	1	17,700	1,028,370	代価表 0068
02	組立費	目隠しフェンス H1,500	m	58.1	1	2,470	143,507	代価表 0069
03	基礎費	□400×600	基	30	1	9,750	292,500	代価表 0070
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	66.5	1	2,884.2	191,799.3	
	計						1,656,176.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	目隠しフェンス H=1,500		m	1			17,700	代価表 0068
01	目隠しフェンス H=1,500		m	1	1	17,700	17,700	
	計						17,700	
	組立費	目隠しフェンス H1,500	m	1			2,470	代価表 0069
01	組立費	目隠しフェンス H1,500	m	1	1	2,470	2,470	
	計						2,470	
	基礎費	□400×600	基	1			9,750	代価表 0070
01	基礎費	□400×600	基	1	1	9,750	9,750	
	計						9,750	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス H=1,500	⑫ L=19.0m	式	1			543,600		代価表 0071
01	目隠しフェンス H=1,500		m	19	1	17,700	336,300		代価表 0068
02	組立費	目隠しフェンス H1,500	m	19	1	2,470	46,930		代価表 0069
03	基礎費	□400×600	基	10	1	9,750	97,500		代価表 0070
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	21.8	1	2,884.2	62,875.56		
	計						543,605.56		
	目隠しフェンス H=1,000	⑬ L=14.0m	式	1			273,800		代価表 0072
01	目隠しフェンス H=1,000		m	14	1	12,300	172,200		代価表 0073
02	組立費	目隠しフェンス H1,000	m	14	1	1,980	27,720		代価表 0074
03	基礎費	□250×500	基	7	1	3,970	27,790		代価表 0053
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	16	1	2,884.2	46,147.2		
	計						273,857.2		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス H=1,000		m	1			12,300		代価表 0073
01	目隠しフェンス H=1,000		m	1	1	12,300	12,300		
	計						12,300		
	組立費	目隠しフェンス H1,000	m	1			1,980		代価表 0074
01	組立費	目隠しフェンス H1,000	m	1	1	1,980	1,980		
	計						1,980		
	メッシュフェンス H=1,800	⑮ L=2.0m	式	1			38,200		代価表 0075
01	メッシュフェンス H=1,800		m	2	1	9,970	19,940		代価表 0055
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	2	1	2,970	5,940		代価表 0056
03	基礎費	□180×450	基	2	1	2,470	4,940		代価表 0060
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	2	1	2,884.2	5,768.4		
05	コンクリート舗装		m ²	0.3	1	5,427.31	1,628.19		代価表 0048
	計						38,216.59		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス H=1,800	⑩ L=3.2m	式	1			61,700		代価表 0076
01	メッシュフェンス H=1,800		m	3.2	1	9,970	31,904		代価表 0055
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	3.2	1	2,970	9,504		代価表 0056
03	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	か所	3	1	3,000	9,000		代価表 0057
04	建具周囲 モルタル充填	内部建具	m	1.1	1	900.6	990.66		
05	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	3.6	1	2,884.2	10,383.12		
	計						61,781.78		
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,500	⑪ L=18.4m	式	1			1,451,000		代価表 0077
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,500		m	18.4	1	60,500	1,113,200		代価表 0078
02	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,500	m	18.4	1	5,770	106,168		代価表 0079
03	基礎費	□500×700	基	10	1	15,000	150,000		代価表 0080
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	21.2	1	2,884.2	61,145.04		
05	コンクリート舗装		m ²	3.9	1	5,427.31	21,166.5		代価表 0048
	計						1,451,679.54		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,500		m	1			60,500		代価表 0078
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,500		m	1	1	60,500	60,500		
	計						60,500		
	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,500	m	1			5,770		代価表 0079
01	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,500	m	1	1	5,770	5,770		
	計						5,770		
	基礎費	□500×700	基	1			15,000		代価表 0080
01	基礎費	□500×700	基	1	1	15,000	15,000		
	計						15,000		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス H=1,800	⑱～㉑、㉒～㉔ L=233.2m	式	1			7,386,000		代価表 0081
01	目隠しフェンス H=1,800		m	233	1	23,400	5,452,200		代価表 0082
02	組立費	目隠しフェンス H1,800	m	233	1	3,300	768,900		代価表 0083
03	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	か所	117	1	3,000	351,000		代価表 0057
04	建具周囲 モルタル充填	内部建具	m	52.7	1	900.6	47,461.62		
05	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	266	1	2,884.2	767,197.2		
	計						7,386,758.82		
	目隠しフェンス H=1,800		m	1			23,400		代価表 0082
01	目隠しフェンス H=1,800		m	1	1	23,400	23,400		
	計						23,400		
	組立費	目隠しフェンス H1,800	m	1			3,300		代価表 0083
01	組立費	目隠しフェンス H1,800	m	1	1	3,300	3,300		
	計						3,300		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,000	㉕ L=10.6m	式	1			722,900		代価表 0084
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,000		m	10.6	1	54,000	572,400		代価表 0085
02	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,000	m	10.6	1	5,280	55,968		代価表 0086
03	基礎費	□400×650	基	6	1	9,900	59,400		代価表 0087
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	12.2	1	2,884.2	35,187.24		
	計						722,955.24		
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,000		m	1			54,000		代価表 0085
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,000		m	1	1	54,000	54,000		
	計						54,000		
	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,000	m	1			5,280		代価表 0086
01	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,000	m	1	1	5,280	5,280		
	計						5,280		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	基礎費	□400×650		1			9,900	代価表 0087
			基					
01	基礎費	□400×650	基	1	1	9,900	9,900	
	計						9,900	
	目隠しフェンス H=1,800	⊗ L=6.8m		1			246,200	代価表 0088
			式					
01	目隠しフェンス H=1,800		m	6.8	1	23,400	159,120	代価表 0082
02	組立費	目隠しフェンス H1,800	m	6.8	1	3,300	22,440	代価表 0083
03	基礎費	□400×750	基	4	1	10,700	42,800	代価表 0089
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	7.6	1	2,884.2	21,919.92	
	計						246,279.92	
	基礎費	□400×750		1			10,700	代価表 0089
			基					
01	基礎費	□400×750	基	1	1	10,700	10,700	
	計						10,700	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	目隠しフェンス H=1,800	⊗ L=10.4m		1			380,200	代価表 0090
			式					
01	目隠しフェンス H=1,800		m	10.4	1	23,400	243,360	代価表 0082
02	組立費	目隠しフェンス H1,800	m	10.4	1	3,300	34,320	代価表 0083
03	基礎費	□400×750	基	6	1	10,700	64,200	代価表 0089
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	12	1	2,884.2	34,610.4	
05	コンクリート舗装		m ²	0.7	1	5,427.31	3,799.11	代価表 0048
	計						380,289.51	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	⑳ L=17.0m	式	1			1,310,000	代価表 0091
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,800		m	17	1	60,300	1,025,100	代価表 0092
02	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,800	m	17	1	6,550	111,350	代価表 0093
03	つぼ掘	人力掘削 深さ1m程度 砂及び砂質土	m ³	1	1	510	510	代価表 0094
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	1.6	1	19,400	31,040	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	1.6	1	7,166.8	11,466.88	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	13.5	1	4,890	66,015	
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	13.5	1	200	2,700	
08	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	19.4	1	2,884.2	55,953.48	
09	コンクリート舗装		m ²	1.1	1	5,427.31	5,970.04	代価表 0048
	計						1,310,105.4	
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,800		m	1			60,300	代価表 0092
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,800		m	1	1	60,300	60,300	
	計						60,300	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,800	m	1			6,550	代価表 0093
01	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,800	m	1	1	6,550	6,550	
	計						6,550	
	つぼ掘	人力掘削 深さ1m程度 砂及び砂質土	m ³	1			510	代価表 0094
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	1	1	510	510	
	計						510	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,800	㉑ L=9.5m	式	1			753,500		代価表 0095
01	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,800		m	9.5	1	60,300	572,850		代価表 0092
02	組立費	目隠しフェンス〈持出し式〉 H1,800	m	9.5	1	6,550	62,225		代価表 0093
03	つぼ掘	人力掘削 深さ1m程度 砂及び砂質土	m ³	1	1	510	510		代価表 0094
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	1.4	1	19,400	27,160		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m ³	1.4	1	7,166.8	10,033.52		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	9.8	1	4,890	47,922		
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	9.8	1	200	1,960		
08	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	10.7	1	2,884.2	30,860.94		
	計						753,521.46		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,500	㉒ L=12.2m	式	1			953,200		代価表 0096
01	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,500		m	12.2	1	60,500	738,100		代価表 0078
02	組立費	目隠しフェンス〈持出し式〉 H1,500	m	12.2	1	5,770	70,394		代価表 0079
03	基礎費	□500×700	基	7	1	15,000	105,000		代価表 0080
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	13.8	1	2,884.2	39,801.96		
	計						953,295.96		
	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,800	㉓ L=22.3m	式	1			1,778,000		代価表 0097
01	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,800		m	22.3	1	60,300	1,344,690		代価表 0092
02	組立費	目隠しフェンス〈持出し式〉 H1,800	m	22.3	1	6,550	146,065		代価表 0093
03	基礎費	□500×750	基	12	1	15,700	188,400		代価表 0098
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	25.5	1	2,884.2	73,547.1		
05	コンクリート舗装		m ²	4.7	1	5,427.31	25,508.35		代価表 0048
	計						1,778,210.45		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	基礎費	□500×750		1			15,700		代価表 0098
			基						
01	基礎費	□500×750	基	1	1	15,700	15,700		
	計						15,700		
	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200	㉔ L=2.8m	式	1			770,500		代価表 0099
01	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200		か所	2.8	1	242,200	678,160		代価表 0100
02	組立費	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200	か所	2.8	1	33,000	92,400		代価表 0101
	計						770,560		
	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200		か所	1			242,200		代価表 0100
01	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200		か所	1	1	242,200	242,200		
	計						242,200		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	組立費	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200	か所	1			33,000		代価表 0101
01	組立費	目隠しフェンス 〈側面式〉 H=1,200	か所	1	1	33,000	33,000		
	計						33,000		
	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,800	㉕ L=4.8m	式	1			384,100		代価表 0102
01	目隠しフェンス 〈持出し式〉 H=1,800		m	4.8	1	60,300	289,440		代価表 0092
02	組立費	目隠しフェンス〈持出し式〉 H1,800	m	4.8	1	6,550	31,440		代価表 0093
03	基礎費	□500×750	基	3	1	15,700	47,100		代価表 0098
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	5.6	1	2,884.2	16,151.52		
	計						384,131.52		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス <持出し式> H=1,800	② L=6.9m	式	1			554,900	代価表 0103
01	目隠しフェンス <持出し式> H=1,800		m	6.9	1	60,300	416,070	代価表 0092
02	組立費	目隠しフェンス<持出し式> H1,800	m	6.9	1	6,550	45,195	代価表 0093
03	基礎費	□500×750	基	4	1	15,700	62,800	代価表 0098
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	7.7	1	2,884.2	22,208.34	
05	コンクリート舗装		m ²	1.6	1	5,427.31	8,683.69	代価表 0048
	計						554,957.03	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	RC土留新設	A	式	1			62,600	代価表 0104
01	布掘	人力掘削 深さ1m程度 砂及び砂質土	m ³	0.5	1	510	255	代価表 0105
02	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	13.9	1	79	1,098.1	代価表 0106
03	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	8.3	1	77	639.1	代価表 0107
04	スラップ 控除	鉄屑	kg	0.6	1	▲26.5	▲15.9	代価表 0108
05	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	21.4	1	100.02	2,140.42	代価表 0109
06	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	kg	21.4	1	4	85.6	代価表 0110
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	0.8	1	19,400	15,520	
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.8	1	7,166.8	5,733.44	
09	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 - -	m ²	7.3	1	4,890	35,697	
10	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	7.3	1	200	1,460	
	計						62,612.76	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	布掘	人力掘削 深さ1m程度 砂及び砂質土		1			510		代価表 0105
			m3						
01	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	510	510		
	計						510		
	異形鉄筋 (SD295)	D10		1			79		代価表 0106
			kg						
01	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	1	0.001	79,000	79		
	計						79		
	異形鉄筋 (SD295)	D13		1			77		代価表 0107
			kg						
01	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	1	0.001	77,000	77		
	計						77		
	スクラップ 控除	鉄屑		1			▲26		代価表 0108
			kg						
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲26,500	▲26.5		
	計						▲26.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	鉄筋加工組立	小型構造物		1			100		代価表 0109
			kg						
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	100,025	100.02		
	計						100.02		
	鉄筋運搬費	4t車 30km程度		1			4		代価表 0110
			kg						
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	0.001	4,000	4		
	計						4		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メッシュフェンス+メッシュフェンス門扉 H=2,000, W=1,000×H=2,000	B L=33.5m+1.0m	式	1			624,500		代価表 0111
01	メッシュフェンス H=2,000		m	33.5	1	11,000	368,500		代価表 0063
02	組立費	メッシュフェンス H2,000	m	33.5	1	3,300	110,550		代価表 0064
03	基礎費	□250×450	基	16	1	3,670	58,720		代価表 0047
04	メッシュフェンス門扉	W1,000×H2,000	組	1	1	66,000	66,000		代価表 0112
05	組立費	メッシュフェンス門扉 W1,000×H2,000		1	1	7,590	7,590		代価表 0113
06	基礎費	□300×600	基	2	1	6,600	13,200		代価表 0114
	計						624,560		
	メッシュフェンス門扉	W1,000×H2,000	組	1			66,000		代価表 0112
01	メッシュフェンス門扉	W1,000×H2,000		1	1	66,000	66,000		
	計						66,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	組立費	メッシュフェンス門扉 W1,000×H2,000		1			7,590		代価表 0113
01	組立費	メッシュフェンス門扉 W1,000×H2,000		1	1	7,590	7,590		
	計						7,590		
	基礎費	□300×600	基	1			6,600		代価表 0114
01	基礎費	□300×600		1	1	6,600	6,600		
	計						6,600		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	嵩上げ新設	② L=2.8m	式	1			51,500		代価表 0115
01	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	26.1	1	77	2,009.7		代価表 0107
02	スクラップ 控除	鉄屑	kg	0.7	1	▲26.5	▲18.55		代価表 0108
03	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	25.1	1	100.02	2,510.5		代価表 0109
04	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	kg	25.1	1	4	100.4		代価表 0110
05	接着系アンカー	下向き D13	本	18	1	950	17,100		
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	0.3	1	19,400	5,820		
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	0.3	1	7,166.8	2,150.04		
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	4.3	1	4,890	21,027		
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	4.3	1	200	860		
	計						51,559.09		
	発生材積込み	廃プラスチック類	m3	1			4,750		代価表 0116
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1			3,800		代価表 0117
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	3,800.12	3,800.12		
	計						3,800.12		
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1			16,000		代価表 0118
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	1	16,060	16,060		
	計						16,060		
	スクラップ 控除	鉄屑	kg	1			▲25		代価表 0119
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	0.001	1	▲25,500	▲25.5		
	計						▲25.5		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	カー鋼板 H=3000	m	1			8,730	代価表 0120
01	仮囲い(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲い(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	8	277.83	2,222.64	
	計						8,732.64	
	コーナークッション		か所	1			5,500	代価表 0121
01	コーナークッション		か所	1	1	3,300	3,300	
02	普通作業員		人	0.1	1	19,000	1,900	○
	その他		式	1	0.16	1,900	304	
	計						5,504	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェーンライト		式	1			35,800	代価表 0122
01	フェーンライト		m	105	1	299	31,395	
02	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○
	その他		式	1	0.16	3,800	608	
	計						35,803	
	フェンスバリアード C	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 8ヶ月	m	1			4,510	代価表 0123
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	8	680	3,022.19	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	240	0.87	187.92	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						4,516.36	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスバリケード D	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 8ヶ月	m	1			4,510	代価表 0124
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	8	680	3,022.19	
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い、手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	240	0.87	187.92	
05	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						4,516.36	

直接工事費別紙明細

八尾支援学校ブロック塀改修工事電気設備工事		屋外		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事		1	式		216,000	別紙 00-0001
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	70	m	900	63,000	
600V ポリエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 2C 管内 再使用しない	70	m	130	9,100	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	86	m	1,060	91,160	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管)撤去	28 再使用しない	86	m	310	26,660	
樹脂製 アルボックス WP形	150× 150× 100	3	個	7,550	22,650	
アルボックス撤去	150× 150× 100 再使用しない	3	個	1,270	3,810	
計					216,380	
撤去工事		1	式		208,000	別紙 00-0002
600V ポリエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 2C 管内 再使用しない	286	m	130	37,180	
厚鋼電線管撤去	(G22) 再使用しない	306	m	510	156,060	
金属製可とう電線管(F) (ベニヤ被覆有)撤去	(24) エキスパンション用等	11	m	330	3,630	代価表 0001
アルボックス撤去	150× 150× 100 再使用しない	9	個	1,270	11,430	
計					208,300	

直接工事費別紙明細

八尾支援学校ブロック塀改修工事電気設備工事		屋外		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲21,600	別紙 00-0003
1号銅線		35.24	kg	▲695	▲24,491	
サゲット処理		83.66	kg	35	2,928	
計					▲21,563	
はつり工事		1	式		9,290	別紙 00-0004
手はつり (溝はつり)	無筋コンクリート 100×100mm	1	m	9,290	9,290	
計					9,290	
舗装工事		1	式		5,420	別紙 00-0005
コンクリート舗装	人力舗装 A (歩道)	1	m ²	5,420	5,420	
計					5,420	

直接工事費別紙明細

八尾支援学校ブロック塀改修工事電気設備工事		屋外		電灯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート運搬費		1	式		6,070	別紙 00-0006
コンクリート運搬費		1	m3	6,070	6,070	
計					6,070	
コンクリート類処分費		1	式		3,050	別紙 00-0007
コンクリート処分費		1	m3	3,055	3,055	
計					3,055	

直接工事費別紙明細

八尾支援学校ブロック塀改修工事電気設備工事		屋外		弱電設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事		1	式		337,000	別紙 00-0008
FCPEVケーブル	0.9 mm- 1P 管内	16	m	840	13,440	代価表 0002
FCPEVケーブル	1.2 mm- 10P 管内	16	m	1,330	21,280	
屋外線(電話) 移動仮設置	0.65mm- 1P 露出配線	97	m	760	73,720	代価表 0003
FCPEVケーブル 移動仮設置	0.9 mm- 1P 露出配線	97	m	980	95,060	代価表 0004
FCPEVケーブル 移動仮設置	1.2 mm- 10P 露出配線	97	m	1,380	133,860	代価表 0005
計					337,360	
撤去工事		1	式		33,300	別紙 00-0009
FCPEVケーブル 撤去 再使用する	0.9 mm- 1P 露出配線	138	m	210	28,980	代価表 0006
FCPEVケーブル 撤去 再使用しない	0.9 mm- 1P 管内	14	m	100	1,400	代価表 0007
FCPEVケーブル 撤去 再使用しない	1.2 mm- 10P 管内	14	m	210	2,940	代価表 0008
計					33,320	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)撤去	(24) エキスパンション用等	m	1			330		代価表 0001
01	電工		人	0.0105	1	25,560	268.38	○	
	その他		式	1	0.25	268.38	67.09		
	計						335.47		
	FCPEVケーブル	0.9 mm- 1P 管内	m	1			840		代価表 0002
01	FCPEVケーブル	0.9 mm- 5P 管内	m	1	1	844.52	844.52		
	計						844.52		
	屋外線(電話) 移動仮設置	0.65mm- 1P 露出配線	m	1			760		代価表 0003
01	電工		人	0.0238	1	25,560	608.32	○	
	その他		式	1	0.25	608.32	152.08		
	計						760.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	FCPEVケーブル 移動仮設置	0.9 mm- 1P 露出配線	m	1			980		代価表 0004
01	電工		人	0.0308	1	25,560	787.24	○	
	その他		式	1	0.25	787.24	196.81		
	計						984.05		
	FCPEVケーブル 移動仮設置	1.2 mm- 10P 露出配線	m	1			1,380		代価表 0005
01	電工		人	0.0434	1	25,560	1,109.3	○	
	その他		式	1	0.25	1,109.3	277.32		
	計						1,386.62		
	FCPEVケーブル 撤去 再使用する	0.9 mm- 1P 露出配線	m	1			210		代価表 0006
01	同軸ケーブル 撤去	3c 管内 再使用する	m	1	1	217.25	217.25		
	計						217.25		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	FCPEVケーブル 撤去 再使用しない	0.9 mm- 1P 管内	m	1			100	代価表 0007
01	同軸ケーブル 撤去	3c 管内 再使用しない	m	1	1	108.62	108.62	
	計						108.62	
	FCPEVケーブル 撤去 再使用しない	1.2 mm- 10P 管内	m	1			210	代価表 0008
01	同軸ケーブル 撤去	10C 管内 再使用しない	m	1	1	217.25	217.25	
	計						217.25	